### משמעות שינוי מעמדה המוניציפאלי של מודיעין עילית לעירייה

3. יש לציין, אמנם, כי על פי החקיקה הצבאית המסדירה את מעמדם של רשויות מקומיות יהודיות בגדה המערבית, מלבד השם, אין הבדל כלשהו בזכויות או בסמכויות של עיריות לעומת מועצות מקומיות (ראו צו בדבר ניהול מועצות מקומיות (יהודה ושומרון) (מס' 892), התשמ"א-1981, סעיף 140 ג'). כמו כן, ההבדלים בין שני המעמדות הללו לפי לשון החוק החל בישראל, הינם קטנים ביותר (בעיקר בתחום כוח האדם).

4. למרות זאת, לשינוי מעמדו של יישוב ממועצה מקומית לעירייה, השלכות מעשיות משמעותיות ביותר. כפי שמצוין בדו"ח שנכתב על-ידי המינהל לשלטון מקומי שבמשרד הפנים, "ייתכן שמעמד של עיר נותן יותר תוקף לדרישות לבנות בצפיפות ואולי אף להפשרת קרקע חקלאית לבנייה....